





Comune di Orsara di Puglia

Provincia di Foggia

Via XX Settembre n.5–71027 Orsara di P.(Fg) - Tel.0881.964013 - Fax 0881 964015 PEC:comune@pec.comune.orsaradipuglia.fg.it PEC:finanziario@pec.comune.orsaradipuglia.fg.it - e-mail:utc@comune.orsaradipuglia.fg.it

OGGETTO: COMUNICATO SERVIZIO CIVILE REGIONALE – PROGETTO GALATTICA NODO DI ORSARA DI PUGLIA

"AVVISO PUBBLICO PER LA SELEZIONE DI 134 GIOVANI DI AIMPIEGRARE IN PROGETTI DI SERVIZIO CIVILE REGIONALE ALL'INTERNO DELLA RETE GALATTICA"

In riferimento all'avviso pubblico regionale per la selezione di giovani volontari da impiegare nel Servizio Civile Regionale – Rete Galattica, si comunica che:

- N.2 volontari saranno selezionati per il Nodo Galattica attivo presso il Comune di Orsara di Puglia.
- I candidati che hanno regolarmente presentato domanda di partecipazione sono convocati per sostenere il colloquio selettivo.
- I colloqui si svolgeranno in data 18.07.2025 a partire dalle ore 9:30 presso la sede municipale del Comune di Orsara di Puglia, in Via XX Settembre n.5.
- L'ordine di convocazione sarà quello riportato nel file allegato al presente avviso.
- I candidati sono tenuti a presentarsi muniti di documento di riconoscimento in corso di validità.
- La mancata presentazione al colloquio sarà considerata rinuncia alla procedura.

Orsara di Puglia, 8.07.2025

Il Responsabile del I Settore F.to Rag. Anna Melchiorre